
2025 年 11 月吉日 

取引先各位 

共和ハーモテック株式会社 

代表取締役社長 小柿 裕治 

東京事業所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は 2025 年 12 月 1 日をもちまして、東京事業所を下記の通り移転すること

になりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

これを機に皆様のご期待に沿うべく、東京支店員並びに景観デザイン室員は新たな決意をもって

鋭意努力する所存でございますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

【新住所】〒175-0093 

東京都板橋区赤塚新町三丁目３-１０ 共和ハーモテックビル 5・６F 

  TEL ０３-５９０４-７００７  FAX ０３-３９７９-４００８ 

※電話・FAX 番号の変更はございません 

※ご来社の際は、1F 受付よりご連絡をいただき、5F 応接室にて対応させていただきます。 

【業務開始日】 

 ２０２５年１２月１日（月） 

※尚、移転作業に伴い 11 月 27 日（木）～28 日（金）は電話・FAX が通じにくくなります 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【交通アクセス】 

東武東上線 下赤塚駅   徒歩 5 分 

東京メトロ有楽町・副都心線 地下鉄赤塚駅 徒歩 2 分 

※お車でお越しの場合は近隣駐車場のご利用をお願いいたします 

以上 


